[image: ГЕРБ района]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2016 г.           					        				№ 743

с. Успенское

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Успенский район от 28 марта 2016 года № 410  «О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Успенский район»

	В  связи с происшедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Успенский район  п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Успенский район от 28 марта 2016 года № 410  «О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Успенский район», изложив приложение № 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Успенский район» к указанному постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства С.А. Вахтина.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального
образования Успенский район                                                          Г.К. Бахилин

Приложение к постановлению
администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Успенский район                                            от 21.06.2016 г. № 743

Состав комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования Успенский район

	Вахтин                      -
Сергей Александрович
	заместитель главы муниципального образования Успенский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства, председатель межведомственной  комиссии;

	Мальцева                  -
Юлия
Сергеевна

	главный архитектор, начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Успенский район, заместитель председателя межведомственной  комиссии;

	Какашова                  -
Алина
Кенжебаевна
	ведущий специалист информационной системы обеспечения градостроительной деятельности администрации муниципального образования Успенский район, секретарь межведомственной комиссии;

Члены комиссии:

Капчук                      -
Виктор
Владимирович

Барышевский            -
Сергей
Дмитриевич

Срабян                       -
Рубен
Сергеевич

Стельмах                    -
Алексей
Петрович

Буркот                       -
Николай
Николаевич
Елисеев                     -
Николай
Дмитриевич

Багдасарян                -
Светлана
Михайловна

Гайдук                       -
Сергей
Александрович

Кузнецова                 -
Татьяна
Яковлевна

Иванов                       -
Сергей
Петрович

Буланов                     -
Андрей
Николаевич

Таков                         -
Джамбулат
Магометович

Ионов                         -
Мухамед
Даутович

Калза                          -
Таиса
Ивановна

Пирожкова                -
Елена
Викторовна

Виткова                      -
Галина
Алексеевна

Богданов                     -
Грант
Валерьевич
Клинков                     -
Алексей Александрович

Дановский                 -
Александр Алексеевич

начальник МБУ «УКС и ЕЗ МО Успенский район» администрации муниципального образования   Успенский район;

начальник юридического отдела администрации муниципального образования   Успенский район;

начальник отдела по вопросам имущественных отношений и развития инвестиций администрации муниципального образования Успенский район;

начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Успенский район;

глава Успенского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Коноковского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Вольненского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Убеженского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Веселовского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Николаевского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Маламинского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Кургоковского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Урупского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

глава Трехсельского сельского поселения муниципального образования Успенский район (по согласованию);

директор филиала «Крайтехинвентаризация – краевое БТИ» по Успенскому району (по согласованию);

директор МУП «Ресурс» (по согласованию);

директор МУП «Водоканал» (по согласованию);

начальник электрических сетей Успенского района филиала ПАО «Кубаньэнерго» Армавирские электрические сети (по согласованию);

исполняющий обязанности исполнительный директор АО «Успенскаярайгаз» (по согласованию).

Главный архитектор,
начальник отдела архитектуры
и градостроительства
муниципального образования
Успенский район                                                                                  Ю.С. Мальцева

З А Я В К А

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование вопроса
	О внесении изменений в постановление администрации

	муниципального образования Успенский район от 28 марта 2016 года № 410

	«О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования

	Успенский район»

	Кто вносит изменения в постановление
	Ю.С. Мальцева - главный архитектор, начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Успенский район

	Постановление разослать
	Ю.С. Мальцева, А.П. Стельмах, С.Д. Барышевский,

	С.А. Вахтин

Подпись ____________________	                   «____»________________ 2016 г.

image1.jpeg